侯自然〔2020〕18 号

闽侯县自然资源和规划局转发自然资源
部关于做好岁末年初安全防范工作的通知

各基层国土资源所、直属事业单位，局机关各科室：

现将《自然资源部关于做好岁末年初安全防范工作的通知》

（自然资电发〔2019〕68 号）转发给你们，请你们结合省厅《转

发省安办省应急管理厅关于做好岁末年初安全防范工作的通知》

（闽自然资明电〔2019〕68 号）文件要求，进一步提高认识，

时刻绷紧安全生产这根弦。同时，结合工作实际，切实做好岁

末年初自然资源和规划系统安全生产工作，坚决遏制和防范重

特大安全生产事故，确保人民群众度过平安祥和的节日。

特此通知

闽侯县自然资源和规划局

2020 年 1 月 10 日

抄送：本局领导。

闽侯县自然资源和规划局办公室 2020 年 1 月 10 日印发